Having thus assembled in accordance with the spirit of the church, and under the influence and invocation of the Holy Ghost, we confidently trust, that the synod just terminated will be the source of many graces and benedictions to our province. We cannot, however, as yet inform you of the nature of its decisions, as before they shall be published, we shall submit them to the examination and judgment of the apostolic see, to whom the wisdom of the church reserves the right of approving, controlling, or correcting the acts and statutes of provincial councils. But, anxious to give you a pledge of our zeal for your eternal interests, and of our affection for you, we cannot separate without addressing you a few words of consolation and encouragement, and imparting to you from our inmost hearts, the benediction of the apostle, "grace and peace from God our father, and from the lord Jesus Christ."

We address you with the more confidence, being well aware, dearly beloved, of the feeling of reverence and affection with which you respond to our pastoral care, and knowing that with the instinctive discernment of the sheep mentioned in the gospel, you recognize in the words which we address to

nostrarum initium fecimus solemnii invocatione sancti Spiritus, quem precati sumus, ut, qui se cum ecclesia sua fore promississet „omnibus diebus usque ad consummationem seculi“¹, nobiscum esset, nosque lumine et afflato suo adiuveret, eoque sapientia et prudentia, quae ad pascendam christiani gregis partem curae nostrae creditam, necessaria esset, instrueret.

Sic propitiato coelesti numine, deliberationes nostras auspiciati et executi sumus ante redemptionis e cruce pendentis effigiem, quo nosmetipsos moneremus, praepositos ecclesiae nihil scire debere, „nisi Iesum Christum, et hunc crucifixum,“² eoque caritatis spiritu repletos et animatos esse oportere, quo ipse per motus sanguinem suum in calvaria pro animarum nostrarum immortalium salute profudit.

Illud haud dubie animadvertistis, carissimi fratres, nos, cum ante aram Dei viventis congregati essemus, solemnii ritu fidem nostram et, quam sancti Petri successori, Christi in terris vicario, debemus, obedientiam et venerationem esse professos. Non enim nostrum erat nova fidei dogmata comminisci, nec circumferbamur „omni sentio doctrinas“³. Fides nostra sanctae catholicae ecclesiae fides est, quam nulla temporis diuturnitas aut humanarum rerum vicissitudo mutavit. Quemadmodum unus Dominus et unum baptisma, sic una est fides⁴, et haec quidem, sicut divinus eius auctor Iesus Christus, eadem „hæret et hodie et in saecula“⁵. Nostra erga sanctam sedem obedientia illi petrae coniungimur, super quam Christus ita aedificavit ecclesiam suam, ut portae inferi adversus eam praevalere non possint, et, quod inestimabile bonum est, cum innumerabili illa multitudine catholicorum communiōne sociamur, qui, toto terrarum orbe diffusi, easdem doctrinas profitentur, idem sacrificium offerunt, eadem sacramenta participant, eidem supremo capiti parent, atque ita mirabile illud Dei hic in terris regnum efficiunt, quod, secundum prophetam, „comminet et consummet universa reliqua regna, et ipsum stabit in aeternum.“⁶